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Już po raz piąty nagrodzeni zostali ludzie, dla których los innych nie jest obojętny.
Podczas wczorajszej /9 listopada/ Gali Honorowych Dawców Nadziei odznaczono
osoby  wspierające  "Dom  Nadziei"  finansowo,  dobrym  słowem,  sympatią,  pracą,
modlitwą,  radą,  przyjaźnią  oraz  życzliwością.

Wśród  laureatów  znaleźli  się:  Magdalena  i  Marcin  Wichowie,  Kamila  i  Rafał
Kordowscy.  Docenieni  zostali  za  wsparcie  dla  fundacji.  W  kategorii  firma,
organizacja lub osoba najbardziej  związana z fundacją nagrodzony został  Rafał
Franz. Człowiek związany z Domem Nadziei od najmłodszych lat, biznesmen, znany
sportowiec, reprezentant i mistrz Polski w futsalu, twarz kampanii „Buduj z nami
nadzieję”. Kiedyś sam potrzebował pomocy, a dzisiaj pomaga fundacji,

Wyróżniono  również  Telewizję  Polską  Katowice  TVP3  za  reportaże  o  „Domu
Nadziei”  do  programu  „Kalejdoskop  dobrych  miejsc”.  Towarzyszą  Fundacji  w
ważnych  momentach  jak  „Urodziny  Domu  Nadziei”  czy  „Bytomski  Bieg
Trzeźwości”.  Nagrodę  odebrała  dziennikarka  Karolina  Machura.

Wybrano  również  Wolontariusza  Roku.  Został  nim  Przemysław  Siemieniec  -
prawnik,  bankowiec,  wykładowca,  społecznik,  ale  przede  wszystkim  znany
podróżnik.  Tego  lata  podjął  się  niezwykłej  akcji  –  zaplanował  wyprawę  „5
MILIONÓW KROKÓW DLA DOMU NADZIEI” i wędrował do Santiago de Compostela w
intencji remontu „Domu Nadziei”.

Podczas gali zaprezentowany został jedyny w swoim rodzaju spektakl w reżyserii
Justyny Masłowskiej pt. „ORFEUSZ W PIEKLE”, w którym wystąpiła młodzież "Domu
Nadziei".  Było  to  ich  osobiste  podziękowanie  za  otrzymaną szansę na zmianę
swojego życia.

„Dom Nadziei” od 23 lat prowadzi poradnię i ośrodek, który pomaga młodzieży



uzależnionej  w  zmianie  swojego  życia.  Wierzą  w  to,  że  każdy  człowiek  jest
wyjątkowy i niezwykły, dlatego w ośrodku młodzi ludzie znajdują nie tylko pomoc
terapeutyczną,  ale  i  szansę  na  rozwój  swoich  umiejętności,  zainteresowań,
talentów.
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